
 Mazowieckie jesienne wieloboje 
 WARSZAWA, 1-2.10.2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 2/ 2 

 5 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.46 662 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1   -1.1 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 20.68 297 
 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
  

  

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 10:46 

 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 12.10 631 
 2 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 12.35 584 
 3 DĄBROWSKI Karol 1995-05-08 KS Orzeł Warszawa MZ 12.53 551 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.3 10:42 

 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.75 701 
 2 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 11.97 657 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 12.03 645 
 4 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 12.06 639 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.10 631 

100 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.0 10:34 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.48 757 
 2 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.08 635 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 12.41 573 
 4 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 12.67 525 
 5 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.24 428 

 Bieg 2/ 2 +0.3 10:38 

 1 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.91 669 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.01 649 
 3 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 12.59 540 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 12.73 515 

Skok w dal M (10bój) 
 11:50 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 5.63 +0.9   508 
 2 DĄBROWSKI Karol 1995-05-08 KS Orzeł Warszawa MZ 5.21 +2.2   423 
 3 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 5.21 +1.3   423 

 I II III 

 CHRUSTNY Daniel 5.63 5.44 5.38 
 0.9 1.0 1.7 

 DĄBROWSKI Karol 3.83 4.80 5.21 
 0.6 0.8 2.2 

 CIESIELSKI Karol 5.21 - - 
 1.3 

 

 

Skok w dal jun.(10bój) 

 11:50 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 6.30 +2.0   652 
 2 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.20 +1.5   630 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.82 +1.9   548 
 4 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 5.61 +0.5   504 
 5 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 5.60 +2.4   502 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 6.16 x 6.30 
 1.7 1.7 2.0 

 WILK Michał 6.20 6.08 5.62 
 1.5 2.1 0.1 

 KUPIS Tobiasz 5.82 5.55 4.31 
 1.9 1.1 2.0 

 DANILUK Łukasz 5.28 5.61 5.54 
 1.0 0.5 1.4 

 BACZEWSKI Julian 5.60 4.60 x 
 2.4 0.7 0.8 

Skok w dal jun.mł.(10bój) 

 11:50 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.59 +1.2   718 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.85 +1.0   554 



 3 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.83 +2.1   550 
 4 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 5.65 +0.8   512 
 5 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 5.25 +0.7   431 
 6 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 5.16 +1.1   413 
 7 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.15 +0.8   411 
 8 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 5.09 +0.6   400 
 9 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.90 +0.7   363 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 6.11 6.37 6.59 
 0.5 0.8 1.2 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 5.85 5.57 5.52 
 1.0 1.1 0.0 

 NOWICKI Filip 5.83 5.69 5.72 
 2.1 1.0 0.7 

 MIKULSKI Paweł 5.65 5.50 5.65 
 0.8 1.0 0.3 

 KROGUL Dawid 5.25 x 4.70 
 0.7 0.2 0.4 

 ZADROŻNY Jakub 5.12 4.46 5.16 
 0.8 1.5 1.1 

 KAWULSKI Michał x x 5.15 
 0.2 0.6 0.8 

 MACIERZYŃSKI Łukasz x x 5.09 
 0.6 2.1 0.6 

 DĄBROWSKI Norbert 4.66 4.86 4.90 
 1.4 0.9 0.7 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 12:30 

 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 12.24 621 
 2 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 8.26 382 
 DĄBROWSKI Karol 1995-05-08 KS Orzeł Warszawa MZ DNS 

 I II III 

 CIESIELSKI Karol 12.01 12.24 11.83 

 CHRUSTNY Daniel 8.38 8.51 8.26 
Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 12:30 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 13.95 725 
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 10.73 530 
 3 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 10.72 529 
 4 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.35 507 
 5 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.03 487 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 12.40 13.62 13.95 

 BACZEWSKI Julian 10.64 10.73 10.33 

 DANILUK Łukasz 8.28 10.72 X 

 WILK Michał 10.35 9.95 9.81 

 KUPIS Tobiasz 10.03 X X 

 

Pchnięcie kulą jun.mł.(10bój) 

 12:30 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.88 721 
 2 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 11.66 586 
 3 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 10.36 507 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 9.86 477 
 5 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.58 460 
 6 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 9.54 458 
 7 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.41 450 
 8 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.81 414 
 9 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.08 371 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 13.52 13.88 X 

 MIKULSKI Paweł 11.38 11.66 10.76 

 KROGUL Dawid 9.44 9.21 10.36 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 9.82 9.44 9.86 

 DĄBROWSKI Norbert 9.52 9.58 X 

 ZADROŻNY Jakub 9.54 9.01 8.96 

 NOWICKI Filip 9.11 8.51 9.41 



 KOSTRZEWSKI Bogdan 8.24 8.54 8.81 

 KAWULSKI Michał 8.03 8.08 8.02 

Skok wzwyż M (10bój) 

 13:25 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 1.58 449 
 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok wzwyż jun.(10bój) 

 13:25 

 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.88 696 
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.70 544 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.67 520 
 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ NM 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM 

Skok wzwyż jun.mł(10bój) 

 13:25 

 1 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 1.67 520 
 2 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.64 496 
 3 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.64 496 
 4 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55 426 
 5 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55 426 
 6 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 1.55 426 
 7 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.52 404 
 8 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 1.52 404 
 9 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 1.49 381 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:45 

 1 CIESIELSKI Karol 1995-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 56.71 532 
 2 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 59.57 428 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 14:51 

 1 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.59 657 
 2 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 55.58 576 
 3 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ 56.34 546 
 4 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 57.47 503 

400 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 14:54 

 1 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.68 533 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.89 488 
 3 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 57.92 487 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 60.03 412 
 5 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 61.39 367 

 Bieg 2/ 2 14:58 

 1 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.24 671 
 2 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.83 606 
 3 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 57.73 494 
 4 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 60.40 400 

 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.3 10:24 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.76 744 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 16.81 618 
 3 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 17.10 585 
 4 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 19.25 367 
 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

100 m pł K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.4 10:13 

 1 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 14.87 859 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.14 823 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.99 715 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 16.55 648 

80 m pł K mł.(5bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 10:02 

 1 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 13.98 572 
 2 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 14.25 536 
 3 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.53 501 
 4 KRASIEJKO Maria 2001-05-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.04 326 
 5 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 2001-09-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.66 265 

 

 



Skok wzwyż K (7bój) 

 12:10 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.62 759 
 2 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.50 621 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 1.41 523 
 4 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 1.38 491 
 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 

 KOSTRZEWSKA Barbara - - - - - o o o o o xxo xxx 

 DYREK Konstancja - - - - o o o xxx 

 KAŹMIERCZAK Joanna - - - o xxx 

 SATUŁA Małgorzata o o xxo xxx 

 KULESZA Kalina - - - - - - xr- 

Skok wzwyż K jun.mł.(7bój) 

 12:00 

 1 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 1.50 621 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.47 588 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.38 491 
 4 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 1.35 460 

 129 132 135 138 141 144 147 150 153 

 GĄSIEWSKA Natalia - - o o o o o o xxx 

 NAZAROWICZ Klaudia - - o o o xo xo xxx 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka xo xo o o xxx 

 FADEREWSKA Beata o o o xxx 

Skok wzwyż K mł (5bój) 

 11:50 

 1 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 1.59 724 
 2 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.47 588 
 3 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.32 429 
 4 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 2001-09-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.32 429 
 5 KRASIEJKO Maria 2001-05-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 312 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 13:30 

 1 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 9.58 502 
 2 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 8.53 434 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.91 394 
 4 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.88 392 
 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ DNS 

 I II III 

 DYREK Konstancja 9.43 9.58 9.57 

 SATUŁA Małgorzata 8.53 7.75 8.26 

 KOSTRZEWSKA Barbara 7.59 X 7.91 

 KULESZA Kalina 6.26 7.53 7.88 

Pchnięcie kulą K jun.mł.(7bój) 

 13:30 

 1 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.00 595 
 2 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 10.53 564 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.85 520 
 4 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 9.22 479 

 I II III 

 NAZAROWICZ Klaudia 11.00 x 10.85 

 GĄSIEWSKA Natalia 9.83 10.01 10.53 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 9.28 9.85 x 

 FADEREWSKA Beata x 9.22 9.08 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 

 13:31 

 1 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.98 398 
 2 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 7.51 368 
 3 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 7.32 356 
 4 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 2001-09-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.83 324 
 5 KRASIEJKO Maria 2001-05-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.12 279 



 GRAŚ Elżbieta 7.98 7.58 7.32 

 BURLEWICZ Barbara 6.85 6.78 7.51 

 ADAMSKA Aniela 7.32 7.28 7.28 

 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 5.97 6.83 X 

 KRASIEJKO Maria 6.02 6.12 5.86 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.7 14:26 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.65 741 
 2 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 29.92 488 
 3 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 31.59 377 
 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

200 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.7 14:22 

 1 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 26.70 737 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.07 706 
 3 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 27.35 683 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 29.19 540 

Skok w dal K (5bój) 

 14:30 

 1 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 4.89 +1.5   530 
 2 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 4.74 -0.1    490 
 3 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 2001-09-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.18 +1.2   350 
 4 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.18 +1.1   350 
 5 KRASIEJKO Maria 2001-05-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.75 +0.9   252 

 ADAMSKA Aniela 4.89 x x 
 1.5 1.1 1.7 

 BURLEWICZ Barbara 4.55 4.69 4.74 
 1.2 1.0 -0.1 

 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 3.80 4.18 4.04 
 1.3 1.2 1.6 

 GRAŚ Elżbieta 3.79 4.18 4.18 
 1.3 1.1 -0.7 

 KRASIEJKO Maria 3.70 3.75 3.74 
 1.2 0.9 0.2 

600 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 1 14:32 

 1 KRASIEJKO Maria 2001-05-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:53.16 468 
 2 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1:54.23 450 
 3 SZCZEPAŃSKA Aleksandra 2001-09-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:59.67 364 
 4 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 2:00.68 348 
 5 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:01.52 336 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.4 10:10 

 1 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.59 174 
 2 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.77 163 
 3 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.44 129 
 4 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.06 100 
 5 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.42 85 

Skok w dal M (5bój) 

 11:00 

 1 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.63 +1.3   313 
 2 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.34 +1.7   262 
 3 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.27 +0.6   250 
 4 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.18 -0.5    235 
 5 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.02 +2.1   209 

 ZAREMBA Tomasz 4.63 x x 
 1.3 1.9 0.0 

 DZIADKOWIEC Dawid 4.18 4.34 4.29 
 1.7 1.7 0.7 

 JASTRZĘBSKI Damian 4.26 x 4.27 
 0.9 1.9 0.6 

 MAZUREK Mikołaj 3.96 3.89 4.18 
 0.9 1.3 -0.5 

 BOROWSKI Artur 3.81 3.64 4.02 
 1.0 0.5 2.1 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 

 11:05 

 1 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.98 484 
 2 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.45 453 
 3 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.53 280 
 4 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.09 254 
 5 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.20 202 

 ZAREMBA Tomasz 8.92 9.29 9.98 

 BOROWSKI Artur 9.09 8.24 9.45 

 JASTRZĘBSKI Damian x 5.82 6.53 

 MAZUREK Mikołaj 5.29 5.25 6.09 

 DZIADKOWIEC Dawid 5.20 5.11 5.19 

Skok wzwyż M(5bój) 

 11:50 

 1 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.43 338 
 2 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40 317 
 3 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.34 276 
 4 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.31 257 
 5 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.28 237 

1000 m M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 12:37 

 1 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:42.99 305 
 2 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:53.42 238 
 3 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:57.31 215 
 4 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:59.48 202 
 5 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:09.17 153 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.0 10:20 

 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.97 853 
 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.73 763 
 3 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 16.94 631 
 DANILUK Łukasz 1998-02-10 UKS SMS Warszawa MZ DNS 
 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 

110 m pł jun.mł(10bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.8 10:00 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.40 802 
 2 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.13 718 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.78 647 
 4 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 17.12 612 
 5 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 17.70 553 

 Bieg 2/ 2 -1.2 10:04 

 1 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.24 412 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 19.54 386 
 3 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 19.73 371 
 4 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 21.45 244 
 
Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:30 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 20.82 287 

 I II III 

 CHRUSTNY Daniel 20.82 20.70 x 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 11:30 

 1 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 33.64 537 
 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.65 517 
 3 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.27 411 

 I II III 

 BACZEWSKI Julian 26.19 32.65 33.64 

 KUPIS Tobiasz 32.06 32.65 29.54 

 WILK Michał 27.19 27.27 x 

Rzut dyskiem jun.mł.(10bój) 

 11:30 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.74 782 
 2 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 32.62 516 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 31.21 488 
 4 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.74 362 



 5 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 23.89 346 
 6 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.55 320 
 7 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.22 314 
 8 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.84 307 
 9 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 21.72 304 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 43.50 x 45.74 

 KROGUL Dawid 32.62 28.83 x 

 MIKULSKI Paweł 27.41 31.21 30.77 

 NOWICKI Filip x 24.74 x 

 MACIERZYŃSKI Łukasz x 21.58 23.89 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 20.41 22.55 20.91 

 DĄBROWSKI Norbert 16.24 22.22 x 

 KAWULSKI Michał x 20.86 21.84 

 ZADROŻNY Jakub 21.72 x x 

Skok o tyczce M (10bój) 

 13:50 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 4.40 731 

 380 390 400 410 420 430 440 450 

 CHRUSTNY Daniel O - O - XXO - XO XXX 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 12:15 

 1 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.40 457 
 2 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.00 357 
 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ NM 

 240 260 280 300 320 340 350 

 KUPIS Tobiasz - - - O O XO XXX 

 WILK Michał O XO O XO XXX 

 BACZEWSKI Julian - - -XX 

Skok o tyczce jun.mł.(10bój) 
 13:30 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.80 562 
 2 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.00 357 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 2.60 264 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.40 220 
 5 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2.40 220 
 6 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 2.40 220 
 7 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.40 220 
 8 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 1.80 103 
 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ NM 

  

180 200 220 240 260 280 300 320 340 350 360 370 380 390 400 

 BOROŃ Aleksy - - - - - - - - O - O - O - XXX 

 NOWICKI Filip - - - - O O O XXX 

 MACIERZYŃSKI Łukasz O O O XO O XXX 

 KOSTRZEWSKI Bogdan O O O O XXX 

 DĄBROWSKI Norbert O O XO XXO XXX 

 MIKULSKI Paweł - O XO XO XXX 

 KAWULSKI Michał O XO O O XXX 

 KROGUL Dawid XO XXX 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 14:30 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 39.50 435 

 I II III 

 CHRUSTNY Daniel 28.91 39.50 35.94 

 



Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 13:55 

 1 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 44.85 513 
 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.49 363 
 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

 I II III 

 BACZEWSKI Julian 44.85 x x 

 KUPIS Tobiasz 34.49 30.47 x 

 WILK Michał x x x 

Rzut oszczepem jun.mł.(10bój) 

 14:13 

 1 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 43.72 496 
 2 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 38.38 419 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 38.05 414 
 4 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.99 413 
 5 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.29 389 
 6 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 33.41 347 
 7 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.45 263 
 8 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.96 215 
 9 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 19.70 157 

 I II III 

 KROGUL Dawid 42.32 43.72 41.12 

 MIKULSKI Paweł 37.63 38.38 38.24 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 38.05 33.90 30.69 

 BOROŃ Aleksy 37.62 37.99 37.80 

 NOWICKI Filip 35.37 36.29 26.40 

 ZADROŻNY Jakub 33.18 33.41 32.78 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 27.45 27.08 x 

 KAWULSKI Michał 23.96 21.03 x 

 DĄBROWSKI Norbert x 19.70 x 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:38 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 6:18.62 193 

1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:38 

 1 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:34.75 714 
 2 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:05.03 531 
 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ DNS 

1500 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 14:05 

 1 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:40.02 680 
 2 DĄBROWSKI Norbert 2000-06-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5:06.65 522 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 5:10.51 501 
 4 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 5:14.10 481 
 5 MACIERZYŃSKI Łukasz 1999-01-01 niestowarzyszony ... 5:18.76 457 
 7 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 5:22.88 435 

  

 Bieg 2/ 2 14:38 

 6 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:19.22 454 
 8 KOSTRZEWSKI Bogdan 1999-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:36.51 368 
 9 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:44.60 330 

  

KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal K (7bój) 

 12:00 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.45 +1.4   686 
 2 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4.82 +1.8   511 
 3 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 4.65 +1.2   466 
 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

 



 I II III 

 KOSTRZEWSKA Barbara 5.21 x 5.45 
 -1.5 2.5 1.4 

 DYREK Konstancja x 4.82 x 
 0.5 1.8 1.5 

 SATUŁA Małgorzata 4.44 4.50 4.65 
 -0.5 0.8 1.2 

 KULESZA Kalina x - - 
 0.4 - - 

Skok w dal K jun.mł.(7bój) 

 12:00 

 1 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 4.96 +1.1   548 
 2 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 4.95 +1.2   546 
 3 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.90 +0.6   532 
 4 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.77 +1.9   498 

 I II III 

 GĄSIEWSKA Natalia x 4.96 4.83 
 -0.9 1.1 0.8 

 FADEREWSKA Beata 4.74 4.35 4.95 
 0.6 0.7 1.2 

 NAZAROWICZ Klaudia 4.87 4.90 x 
 0.7 0.6 1.6 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 4.72 4.45 4.77 
 -0.1 -0.4 1.9 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 12:50 

 1 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 27.64 432 
 2 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 26.50 411 
 3 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.98 363 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.34 314 

 I II III 

 DYREK Konstancja 23.71 22.64 27.64 

 SATUŁA Małgorzata 22.94 25.23 26.50 

 KULESZA Kalina 18.06 X 23.98 

 KOSTRZEWSKA Barbara X X 21.34 

Rzut oszczepem jun.mł.(7bój) 

 12:50 

 1 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 28.95 457 
 2 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 25.85 398 
 3 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 22.76 340 
 4 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.60 281 

 I II III 

 NAZAROWICZ Klaudia 20.72 18.37 28.95 

 FADEREWSKA Beata 21.18 25.85 x 

 GĄSIEWSKA Natalia 22.76 20.72 22.22 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 19.60 x 19.60 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:35.55 625 
 2 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 2:43.60 532 
 3 SATUŁA Małgorzata 1997-11-13 UKS SMS Warszawa MZ 3:17.87 217 
 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

800 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 13:30 
 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:34.33 640 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 2000-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:36.78 610 
 3 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 2:46.11 505 
 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ DNF 

 



 Mazowieckie jesienne wieloboje 

 WARSZAWA, 1-2.10.2016 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 463 Aniela ADAMSKA 2001-07- UKS SMS Warszawa 2496 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.98(1) /-1.2/ 1.47(2) 7.32(3) 4.89(1)/+1.5/ 1:54.23(2) 
 572 588 356 530 450 
 2 290 Barbara BURLEWICZ 2003-01- MTE Milanówek 2466 30 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.25(2) /-1.2/ 1.59(1) 7.51(2) 4.74(2)/-0.1/ 2:00.68(4) 
 536 724 368 490 348 
 3 160 Elżbieta GRAŚ 2001-03- UKS LA Basket Warszawa 2014 482 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.53(3) /-1.2/ 1.32(4) 7.98(1) 4.18(4)/+1.1/ 2:01.52(5) 
 501 429 398 350 336 
 4 157 Aleksandra SZCZEPAŃSKA 2001-09- UKS LA Basket Warszawa 1732 764 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.66(5) /-1.2/ 1.32(3) 6.83(4) 4.18(3)/+1.2/ 1:59.67(3) 
 265 429 324 350 364 
 5 154 Maria KRASIEJKO 2001-05- UKS LA Basket Warszawa 1637 859 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.04(4) /-1.2/ 1.20(5) 6.12(5) 3.75(5)/+0.9/ 1:53.16(1) 
 326 312 279 252 468 

Kobiety - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 154 Barbara KOSTRZEWSKA 1998-03- UKS LA Basket Warszawa 4263 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.76(1) /-0.3/ 1.62(1) 7.91(3) 26.65(1) /- 5.45(1)/1.4/ 21.34(4) 2:35.55(1) 
 744 759 394 741 686 314 625 
 2 240 Konstancja DYREK 1997-07- AZS-AWF Warszawa 3671 592 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.10(3) /-0.3/ 1.50(2) 9.58(1) 29.92(2) /- 4.82(2)/1.8/ 27.64(1) 2:43.60(2) 
 585 621 502 488 511 432 532 
 3 467 Małgorzata SATUŁA 1997-11- UKS SMS Warszawa 2763 1500 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 19.25(4) /-0.3/ 1.38(4) 8.53(2) 31.59(3) /- 4.65(3)/1.2/ 26.50(2) 3:17.87(3) 
 367 491 434 377 466 411 217 
 666 Joanna KAŹMIERCZAK 1998-07- MKS Pułtusk DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.81(2) /-0.3/ 1.41(3) DNS 
 618 523 
 160 Kalina KULESZA 1999-07- UKS LA Basket Warszawa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 DNF /-0.3/ NM 7.88(4) DNF /-0.7/ NM 23.98(3) DNS 
 392 363 

Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 1 Klaudia NAZAROWICZ 2000-03- UKS Sokół Węgorzewo 4288 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.14(2) /-0.4/ 1.47(2) 11.00(1) 27.35(3) /- 4.90(3)/+0.6/ 28.95(1) 2:36.78(2) 
 823 588 595 683 532 457 610 
 2 13 Beata FADEREWSKA 2000-02- MKS Durasan Płońsk 3984 304 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.87(1) /-0.4/ 1.35(4) 9.22(4) 26.70(1) /- 4.95(2)/+1.2/ 25.85(2) 2:46.11(3) 



 859 460 479 737 546 398 505 
 3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 2000-03- UKS LA Basket Warszawa 3851 437 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.99(3) /-0.4/ 1.38(3) 9.85(3) 27.07(2) /- 4.77(4)/+1.9/ 19.60(4) 2:34.33(1) 
 715 491 520 706 498 281 640 
 4 38 Natalia GĄSIEWSKA 2000-09- MKS Pułtusk 3261 1027 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.55(4) /-0.4/ 1.50(1) 10.53(2) 29.19(4) /- 4.96(1)/+1.1/ 22.76(3) DNF 
 648 621 564 540 548 340 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
  
 1 158 Tomasz ZAREMBA 2001-12- UKS LA Basket Warszawa 1377  
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 24.42(5) /-1.4/ 4.63(1)/+1.3/ 9.98(1) 1.31(4) 3:53.42(2) 
 85 313 484 257 238 
 2 155 Artur BOROWSKI 2002-03- UKS LA Basket Warszawa 1310 27 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 23.44(3) /-1.4/ 4.02(5)/+2.1/ 9.45(2) 1.40(2) 3:59.48(4) 
 129 209 453 317 202 
 3 151 Dawid DZIADKOWIEC 2002-12- UKS LA Basket Warszawa 1180 157 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 22.59(1) /-1.4/ 4.34(2)/+1.7/ 5.20(5) 1.28(5) 3:42.99(1) 
 174 262 202 237 305 
 4 159 Mikołaj MAZUREK 2002-07- UKS LA Basket Warszawa 1143 234 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 22.77(2) /-1.4/ 4.18(4)/-0.5/ 6.09(4) 1.34(3) 3:57.31(3) 
 163 235 254 276 215 

 5 153 Damian JASTRZĘBSKI 2002-03- UKS LA Basket Warszawa 1121 256 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 24.06(4) /-1.4/ 4.27(3)/+0.6/ 6.53(3) 1.43(1) 4:09.17(5) 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 964 Daniel CHRUSTNY 1996-04- KS Warszawianka W-wa 4294 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.35(3) /-1.3/ 5.63(1)/+0.9/ 8.26(2) 1.58(1) 59.57(2) 20.68(1) 20.82(1) 4.40(1) 39.50(1) 6:18.62(1) 
 584 508 382 449 428 297 287 731 435 193 
 270 Karol CIESIELSKI 1995-07- AZS-AWF Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.10(2) /-1.3/ 5.21(3)/+1.3/ 12.24(1) NM 56.71(1) DNS 
 631 423 621 532 
 247 Karol DĄBROWSKI 1995-05- KS Orzeł Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.53(4) /-1.3/ 5.21(2)/+2.2/ DNS 
 551 423 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 153 Tobiasz KUPIS 1998-04- UKS LA Basket Warszawa 5657 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.10(5) /-0.3/ 5.82(3)/+1.9/ 10.03(5) 1.67(3) 53.59(2) 15.73(2) /- 32.65(2) 3.40(1) 34.49(2) 4:34.75(1) 
 631 548 487 520 657 763 517 457 363 714 
 2 152 Michał WILK 1999-03- UKS LA Basket Warszawa 5348 309 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.75(1) /-0.3/ 6.20(2)/+1.5/ 10.35(4) 1.88(1) 53.46(1) 14.97(1) /- 27.27(3) 3.00(2) NM 5:05.03(2) 



 701 630 507 696 662 853 411 357 531 
 453 Julian BACZEWSKI 1998-03- UKS SMS Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.03(3) /-0.3/ 5.60(5)/+2.4/ 10.73(2) 1.70(2) 57.47(5) 16.94(3) /- 33.64(1) NM 44.85(1) DNS 
 645 502 530 544 503 631 537 513 
 455 Rafał HORBOWICZ 1998-04- KS Warszawianka W-wa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.97(2) /-0.3/ 6.30(1)/+2.0/ 13.95(1) NM 55.58(3) DNS /-1.0/ 
 657 652 725 576 
 454 Łukasz DANILUK 1998-02- UKS SMS Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.06(4) /-0.3/ 5.61(4)/+0.5/ 10.72(3) NM 56.34(4) DNS /-1.0/ 
 639 504 529 546 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 158 Aleksy BOROŃ 2000-06- UKS LA Basket Warszawa 6311 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.48(1) /+0.0/ 6.59(1)/+1.2/ 13.88(1) 1.64(3) 54.83(2) 15.40(1) /- 45.74(1) 3.80(1) 37.99(4) 5:19.22(6) 
 757 718 721 496 606 802 782 562 413 454 
 2 13 Paweł MIKULSKI 2000-02- GKS Wilga Garwolin 4831 1480 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.41(5) /+0.0/ 5.65(4)/+0.8/ 11.66(2) 1.67(1) 60.40(8) 17.12(4) /- 31.21(3) 2.40(6) 38.38(2) 5:10.51(3) 
 573 512 586 520 400 612 488 220 419 501 
 3 152 Filip NOWICKI 2000-09- UKS LA Basket Warszawa 4820 1491 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.08(4) /+0.0/ 5.83(3)/+2.1/ 9.41(7) 1.64(2) 56.68(3) 16.13(2) /- 24.74(4) 3.00(2) 36.29(5) 5:44.60(9) 
 635 550 450 496 533 718 362 357 389 330 
 4 160 Michał KAWULSKI 1999-01- UKS LA Basket Warszawa 4382 1929 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.91(2) /+0.3/ 5.15(7)/+0.8/ 8.08(9) 1.55(6) 53.24(1) 19.24(6) /- 21.84(8) 2.40(7) 23.96(8) 4:40.02(1) 
 669 411 371 426 671 412 307 220 215 680 
 5 153 Bogdan KOSTRZEWSKI 1999-12- UKS LA Basket Warszawa 4349 1962 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.01(3) /+0.3/ 5.85(2)/+1.0/ 8.81(8) 1.55(4) 57.89(5) 16.78(3) /- 22.55(6) 2.40(4) 27.45(7) 5:36.51(8) 
 649 554 414 426 488 647 320 220 263 368 
 6 10 Łukasz MACIERZYŃSKI 1999-01- niestowarzyszony 4097 2214 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.73(8) /+0.3/ 5.09(8)/+0.6/ 9.86(4) 1.55(5) 60.03(7) 19.54(7) /- 23.89(5) 2.60(3) 38.05(3) 5:18.76(5) 
 515 400 477 426 412 386 346 264 414 457 
 7 101 Dawid KROGUL 2000-03- SKS Feniks Siedlce 4028 2283 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.67(7) /+0.0/ 5.25(5)/+0.7/ 10.36(3) 1.52(8) 61.39(9) 21.45(9) /- 32.62(2) 1.80(8) 43.72(1) 5:22.88(7) 
 525 431 507 404 367 244 516 103 496 435 
 8 19 Jakub ZADROŻNY 2001-10- GKS Wilga Garwolin 3971 2340 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.59(6) /+0.3/ 5.16(6)/+1.1/ 9.54(6) 1.49(9) 57.73(4) 17.70(5) /- 21.72(9) NM 33.41(6) 5:14.10(4) 
 540 413 458 381 494 553 304 347 481 
 9 7 Norbert DĄBROWSKI 2000-06- UKS Wawer ZS 70 Warszawa 3726 2585 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 13.24(9) /+0.0/ 4.90(9)/+0.7/ 9.58(5) 1.52(7) 57.92(6) 19.73(8) /- 22.22(7) 2.40(5) 19.70(9) 5:06.65(2) 
 428 363 460 404 487 371 314 220 157 522 
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